Муниципальное казенное учреждение Юрьев – Польского района

«Управление капитального строительства, реализации инвестиционных программ  и социально – хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования

 Юрьев – Польский район»

ПРИКАЗ

от 15.07.2019                                                                             № 169
О  мерах по предупреждению коррупции
В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции, устранения причин и условий её порождающих, обеспечения соблюдения норм служебной этики сотрудниками МКУ Юрьев-Польского района «УКС», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы сотрудников МКУ Юрьев-Польского района «УКС» согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об информировании работниками работодателя о склонении их к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению № 2.

3. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в МКУ Юрьев-Польского района «УКС» согласно приложению № 3.

4. Специалисту 1 категории МКУ Юрьев-Польского района «УКС» Макарской Н.В. оформить стенд с памятками для граждан:

- «противодействие коррупции»;

- по уведомлению о склонении к коррупции.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКУ

Юрьев – Польского района «УКС»                                             А.В.Ведмедков